
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.um.swinoujscie.pl 

 

Świnoujście: Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania 

dla Urzędu Miasta Świnoujście 

Numer ogłoszenia: 60783 - 2013; data zamieszczenia: 22.04.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Świnoujścia , ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 091 3212780, 3212309, faks (091) 321 59 95. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.swinoujscie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu informatycznego i 

oprogramowania dla Urzędu Miasta Świnoujście. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa sprzętu 

komputerowego oraz oprogramowania:1 szt. serwera, 33 szt. komputerów osobistych, 1 szt. stacji 

roboczej, oprogramowania do wirtualizacji, oprogramowania serwerowego dla 1 serwera i 1 szt. 

bazy danych SQL dla 10 klientów, 4 szt. 24-portowych, oraz 3 szt. 48-portowych wieżowych 

przełączników sieciowych, 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.82.00.00-2, 30.21.30.00-5, 48.21.30.00-4, 

48.21.40.00-1, 48.61.00.00-7, 32.42.00.00-3, 30.23.21.10-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

http://bip.um.swinoujscie.pl/


 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W przypadku ubiegania się o część 1, 2, 5, 6 zamówienia warunek zostanie uznany za 

spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy, w tym co najmniej jedną dostawę sprzętu (odpowiednio, do części o którą się 

ubiega) obejmującą co najmniej: a. serwer o łącznej wartości nie mniejszej niż 60 000,00 

zł brutto. b. komputery o łącznej wartości nie mniejszej niż 80 000,00 zł brutto c. 

przełącznik sieciowy o łącznej wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto d. urządzenie 

wielofunkcyjne o łącznej wartości nie mniejszej niż 40 000,00 zł brutto W przypadku 

ubiegania się o część 4 zamówienia wykonał co najmniej jedną usługę teleinformatyczną, 

polegającą na instalacji i konfiguracji sprzętu teleinformatycznego, utworzeniu środowiska 

wirtualnego, z załączeniem dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie usługi. 

Wykonawca, który ubiega się o udzielenie części 5 zamówienia publicznego musi 

posiadać co najmniej jedną osobę przeszkoloną przez producenta i posiadającą certyfikat 

z zakresu przełączników sieciowych i zarządzania nimi w celu przeprowadzenia 

diagnostyki w razie awarii 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 



 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 



nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 



 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, 

że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom 

technicznym;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Wykaz z określeniem części zamówienia, które wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom 

lub oświadczenie Wykonawcy o wykonaniu zamówienia własnymi siłami. Zamawiający zaleca 

zamieszczenie powyższej informacji zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ; 

2. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy; 

3.Upoważnienie osoby podpisującej ofertę (gdy nie wynika to z treści dokumentów dołączonych do 

oferty). W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 

pełnomocnictwo (zapewniające związanie z ofertą każdego z wykonawców) do reprezentowania 

podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy; 4.Wypełnioną ofertę stanowiącą załącznik nr 2 

do SIWZ i jednocześnie załącznik numer 1 do projektu umowy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.um.swinoujscie.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

http://bip.um.swinoujscie.pl/?app=przetargi. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

06.05.2013 godzina 13:30, miejsce: Sekretariat Prezydenta Miasta Świnoujście (pokój 102), ul. 

Wojska Polskiego 1/5 72-600 Świnoujście. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 



niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Serwer. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Serwer 1 szt. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.82.00.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Komputery osobiste i stacja robocza. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 33 szt. komputerów 

osobistych oraz 1 szt. stacji roboczej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się 

w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Oprogramowanie do wirtualizacji. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Oprogramowanie do 

wirtualizacji w ilości 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 

nr 1 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.13.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Oprogramowanie operacyjne serwera i oprogramowanie bazy danych SQL. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1 szt. System operacyjny 

serwera, 1 szt. oprogramowania bazy danych SQL wraz z dostępem dla 10 klientów. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.21.40.00-1, 48.61.00.00-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 



CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Urządzenia sieciowe. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 4 szt. 24 portowe oraz 3 

szt. 48 portowe wieżowe przełączniki sieciowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.42.00.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Urządzenie wielofunkcyjne. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1 szt. urządzenie 

wielofunkcyjne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do 

SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.21.10-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


